

CL Holding Ribe ApS

Rylevænget 8

6760 Ribe

CVR-nr. 29310327

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2018

Dirigent

Navn: Claus Petersen Lundtofte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CL Holding Ribe ApS
Rylevænget 8
6760 Ribe

CVR-nr.: 29310327

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Claus Petersen Lundtofte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 710 t.kr., som ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.250)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(480.007)	282.665
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(229.336)
Andre finansielle indtægter	2	55.793	210.358
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(328.780)</u>	<u>(6.902)</u>
Resultat før skat		(775.244)	241.160
Skat af årets resultat	4	<u>65.000</u>	<u>(40.073)</u>
Årets resultat		<u>(710.244)</u>	<u>201.087</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(753.039)	253.652
Overført resultat		<u>(63.005)</u>	<u>(155.965)</u>
		<u>(710.244)</u>	<u>201.087</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		898.769	1.488.224
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.544	322.544
Andre tilgodehavender		63.714	93.714
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.285.027</u>	<u>1.904.482</u>
Anlægsaktiver		<u>1.285.027</u>	<u>1.904.482</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.092	309.597
Udskudt skat		65.000	0
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavende selskabsskat		91.389	109.238
Tilgodehavender		<u>576.481</u>	<u>463.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		715.030	1.033.471
Værdipapirer og kapitalandele		<u>715.030</u>	<u>1.033.471</u>
Likvide beholdninger		<u>225.798</u>	<u>58.472</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.517.309</u>	<u>1.555.778</u>
Aktiver		<u>2.802.336</u>	<u>3.460.260</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	548.587
Overført overskud eller underskud		1.271.412	1.334.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		1.502.212	2.111.404
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	7	1.102.793	1.146.693
Hensatte forpligtelser		1.102.793	1.146.693
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.331	113.359
Skyldig selskabsskat		0	77.804
Anden gæld		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		197.331	202.163
Gældsforpligtelser		197.331	202.163
Passiver		2.802.336	3.460.260
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	548.587	1.334.417	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Valutakursreguleringer	0	204.452	0	0
Årets resultat	0	(753.039)	(63.005)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.271.412	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.111.404
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Valutakursreguleringer				204.452
Årets resultat				(710.244)
Egenkapital ultimo				1.502.212

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.480	9.808
Dagsværdireguleringer	0	160.368
Øvrige finansielle indtægter	<u>40.313</u>	<u>40.182</u>
	<u>55.793</u>	<u>210.358</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.168	3.966
Dagsværdireguleringer	318.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.171</u>	<u>2.936</u>
	<u>328.780</u>	<u>6.902</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	27.789
Ændring af udskudt skat	(65.000)	13.534
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.250)</u>
	<u>(65.000)</u>	<u>40.073</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	934.636	5.000	322.544	93.714
Afgange	0	0	0	(30.000)
Kostpris ultimo	934.636	5.000	322.544	63.714
Opskrivninger primo	678.588	0	0	0
Valutakursreguleringer	204.452	0	0	0
Andel af årets resultat	(523.907)	0	0	0
Udbytte	(270.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	89.133	0	0	0
Nedskrivninger primo	(125.000)	(5.000)	0	0
Andel af årets resultat	43.900	0	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	(43.900)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(125.000)	(5.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	898.769	0	322.544	63.714

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Casa Creations ApS	Ribe	ApS	100,0
Pink Paws Stickerz ApS	Ribe	ApS	90,0
House of Trendz ApS	Ribe	ApS	90,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MTI Trading Co. ApS	Ribe	ApS	10,0

Noter

7. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

CL Holding Ribe ApS har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed.

Der er i årsrapporten hensat et beløb svarende til den negative egenkapital i den tilknyttede virksomhed.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 1.500 t.kr. for House of Trendz ApS. Bankgælden udgør pr. 30.04.2018 2.122 t.kr.
